Ofício n' 0466 12022-GP IP.\/C

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

kef.: Protocolo n' 6.830/2022 de 0910312022

Cáceres - MT, 25 de

e"r.WffiXurt-=;1r-<§''

CÂMARA MUNICIPAT ÜE TÁCERE§
e,n JB_r_@.à.* {àa.%A-
n o ra s;f J;Jil__ gan

no - trf §

Senhor Presidente:

Acusarnos o recebimento do Ofício n" 022612022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara enoaminha-nos a Indicação no 015112022, de autoria do

ilustre vereador Negação - DEM, que indica ao Executivo, patrolamento e

cascalhamento na Rua: Fortuna, Bairro Santa Cruz.

Ilm resposta, conforrne manifestação da Secretaria Municipal de

Inlraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelênoia que, no momento devido ao

período ohuvoso, cstá irnpraticável executar serviços de terraplcnagem na rua solicitada

visto à iminôncia de posterior atoleiro trazendo mais transtornos aos rnoradores e

usuários das vias em questão. Estamos aguardando condições clirnáticas favoráveis com

o fim do período chuvoso para dar continuidade em nossos trabalhos de melhoria em

todas as ruas dos bairros, inclusive neste ob.ieto da Indicação

Atenciosamente.

ANTÔNIA EL\ LIBERATO DIAS
efe e Cáceres

Av. Brasil. no 119 - Centro Operacional de Cáceles - COC - CE,P 78.210-906 Cácercs - Ml' - Brasil -
PABX: (065)3223-1500 - wrvw.caceres.nit.gov.br- E-mail: sabinete.czrceresí«)srnail.corn